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Localidad Cod. Cen. Centro Tit Niv. Clave Estudio/Familia Tu Gr Ap. Via1 Gr Ap. Via1Total Total

PRIMER CURSO SEGUNDO CURSO

Servicios administrativos
Administración y Gestión
Cocina y restauración
Hostelería y Turismo
Fabricación y montaje
Fabricación Mecánica
Electricidad y electrónica
Electricidad y Electrónica
Informática de Oficina
Informática y Comunicaciones
Servicios administrativos
Administración y Gestión
Peluquería y estética
Imagen Personal
Carpintería y mueble
Madera, Mueble y Corcho
Mantenimiento de vehículos
Transporte y Mantenimiento de Vehículos
Servicios administrativos
Administración y Gestión
Informática y comunicaciones
Informática y Comunicaciones
Cocina y restauración
Hostelería y Turismo
Servicios administrativos
Administración y Gestión
Cocina y restauración
Hostelería y Turismo
Peluquería y estética
Imagen Personal
Electricidad y electrónica
Electricidad y Electrónica
Agrojardinería y composiciones florales
Agraria
Fabricación y montaje
Fabricación Mecánica
Mantenimiento de vehículos
Transporte y Mantenimiento de Vehículos
Servicios administrativos
Administración y Gestión
Electricidad y electrónica
Electricidad y Electrónica
Fabricación y montaje
Fabricación Mecánica
Fabricación y montaje
Fabricación Mecánica
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ADG01B

HOT01B

FME01B

ELE01B

IFC02B

ADG01B

IMP01B

MAM01B

TMV01B

ADG01B

IFC01B

HOT01B

ADG01B

HOT01B

IMP01B

ELE01B

AGA01B

FME01B

TMV01B

ADG01B

ELE01B

FME01B

FME01B
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P

ICEDE 

ICEDE 

JUAN MARTÍN EL EMPECINADO

SANTA CATALINA 

SANTA CATALINA 

CAMINO DE SANTIAGO 

DIEGO MARÍN AGUILERA 

DIEGO MARÍN AGUILERA 

DIEGO MARÍN AGUILERA 

JUAN DE COLONIA 

JUAN DE COLONIA 

LA FLORA 

MARÍA MADRE-POLITECNOS 

MARÍA MADRE-POLITECNOS 

MARÍA MADRE-POLITECNOS 

NTRA. SRA. MERCED Y SAN 
FRANCISCO JAVIER 
PUENTESAÚCO 

SALESIANOS PADRE 
ARAMBURU 
SALESIANOS PADRE 
ARAMBURU 
SANTA MARÍA LA NUEVA Y 
SAN JOSÉ ARTESANO 
SANTA MARÍA LA NUEVA Y 
SAN JOSÉ ARTESANO 
SANTA MARÍA LA NUEVA Y 
SAN JOSÉ ARTESANO 
SIMÓN DE COLONIA 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

PROVINCIA: (09) BURGOS

ARANDA DE 
DUERO
ARANDA DE 
DUERO
ARANDA DE 
DUERO
ARANDA DE 
DUERO
ARANDA DE 
DUERO
BURGOS
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09000264

09000264

09007684

09012187

09012187

09001694

09008263

09008263

09008263

09012096

09012096

09012163

09001581

09001581

09001581

09001372

09008834

09008500

09008500

09001633

09001633

09001633

09012126
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Localidad Cod. Cen. Centro Tit Niv. Clave Estudio/Familia Tu Gr Ap. Via1 Gr Ap. Via1Total Total

PRIMER CURSO SEGUNDO CURSO

Servicios administrativos
Administración y Gestión
Mantenimiento de vehículos
Transporte y Mantenimiento de Vehículos
Fabricación y montaje
Fabricación Mecánica
Cocina y restauración
Hostelería y Turismo
Electricidad y electrónica
Electricidad y Electrónica
Peluquería y estética
Imagen Personal
Mantenimiento de vehículos
Transporte y Mantenimiento de Vehículos
Servicios comerciales
Comercio y Marketing

D

D

D

D

D

D

D

D

1

1

1

1

0

1

1

0

6

10

13

10

0

9

0

0

1

2

2

2

0

2

1

0

7

12

15

12

0

11

1

0

1

1

1

1

1

1

1

1

13

14

10

9

18

14

11

18

2

2

2

2

2

2

2

2

15

16

12

11

20

16

13

20

   

   

   

   

   

   

   

   

B

B

B

B

B

B

B

B

ADG01B

TMV01B

FME01B

HOT01B

ELE01B

IMP01B

TMV01B

COM01B

P

P

P

P

P

P

P

P

LA PROVIDENCIA 
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FRAY PEDRO DE URBINA 

FRAY PEDRO DE URBINA 

RÍO EBRO 

RÍO EBRO 

RÍO EBRO 

MERINDADES DE CASTILLA 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

PROVINCIA: (09) BURGOS

MEDINA DE 
POMAR
MEDINA DE 
POMAR
MIRANDA DE 
EBRO
MIRANDA DE 
EBRO
MIRANDA DE 
EBRO
MIRANDA DE 
EBRO
MIRANDA DE 
EBRO
VILLARCAYO

09003599

09003599

09004142

09004142

09012229

09012229

09012229

09007179



 
 
 
 
 
Consejería de Educación 
Dirección Provincial de Educación de Burgos 
 

Avenida Cantabria nº 4-6 bajo.   09006 Burgos.   Teléfono 947 20 75 40 
 
 

1 

Anexo I 
 
 

Admisión de alumnos en Formación Profesional Inicial 
 

Enseñanzas y vacantes en centros sostenidos con fondos públicos 
 en la provincia de Burgos 

 
 

Ciclos de Formación Profesional Básica 
 

 
Curso 2017-18 

 
 
 
Claves: C = Centro privado concertado;   P = Centro público;  B = Formación profesional básica; GM = Grado medio;   GS = Grado superior 
 D = Turno de mañana;   V = Turno de tarde;     Ap.= Apoyo;  
 


